rU§AMI
PORTARIA No 34, de 08 de fevereiro de 2024.

Janaina Rezende Azevedo Gomes

Matias, Presidente da Fundação de

Saúde e Assistência do Município de

Caçapava - FUSAM, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o Declarar o rompimento de vínculo laboral da Sra. Valéria Aparecida Silva Miranda,

brasileira, casada, enfermeira, portadora do CPF. 830.272.036-49, portadora da CTPS no.

65823 série 040, cadastrada no PIS no 12312718547 , em cumprimento ao §140 do art. 37

da Constituição Federal, alterada pela EC no 103, de 12 de novembro de 20191.

hrt.20 Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava, 08 de fevereiro de 2024.

) a waLwa *"**M#lo o qovl,Les M atLa s

Ü
presLdewte

' § t+. A aposentadoria concedida com a utilização de tempo de contribuição decorrente de cargo, empreSo ou

função pública, inclusive do Regime Geral de Previdência Social, acarretará o rompimento do vínculo que gerou o .

referido tempo de conilibuição.

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CÉP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/000í-43

, ,11